
 
 
 
 
 
 
 
 

年頭のご挨拶 
 

新春を迎え、謹んでご挨拶申し上げます。 

旧年中はひとかたならぬご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。 

本日より営業を再開し、令和 8 年もこれまで培ってきた技術と信頼を 

大切にしながら、さらなる価値の創出に取り組んでまいります。 

皆様のご期待にお応えできるよう、社員一丸となって邁進する所存です。 

本年が皆様にとって実り多く、輝かしい一年となりますよう 

お祈り申し上げます。 

本年も変わらぬご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 
令和 8 年１月 5 日 

SBI EVERSPIN 株式会社 
社員一同 

 


